376/19996 domājamām daļām.  

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts SIA „Latio” 2025. gada 3. decembra nekustamā 

īpašuma vērtējums, reģ. Nr. V/25-5155, saskaņā ar kuru dzīvoklis Nr. 45, dzīvojamā 

mājā Rīgas ielā 4A, Līvānos, Līvānu novadā ir novērtēts 7 700 EUR (septiņi tūkstoši 

septiņi simti euro). 

Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka, ka pārdot publiskas 

personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4. panta 

ceturtajā daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto

[...]

turpina lietot īrēto dzīvojamo telpu atbilstoši īres līguma noteikumiem.  

2025. gada 5. decembrī Līvānu novada pašvaldībā tika saņemta (reģistrēts 05.12.2025. 

ar Nr. LNP/2.7.1/25/25) vēstule, kurā M. K. vēlas pirkt dzīvokli Nr. 45, Rīgas ielā 4A, 

Līvānos, Līvānu novadā par nosacīto cenu 7 700 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti 

euro), pirkuma maksu veicot vienā maksājumā. 

Pamatojoties uz augstāk minēto,  Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 

73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1. 

panta 6. un 7. punktu, 3. panta pirmās daļas 2.

[...]

platību 33,8 m², kopīpašuma 3369/296063 domājamām daļām no būves ar kadastra 

apzīmējumu 7611 005 2601 001 un 3369/296063 domājamām daļām no zemes gabala 

3109 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 005 2601, izsoles rezultātus – nosolītā 

pirkuma summa 7400,00 EUR (septiņi tūkstoši četri simti euro, 00 centi), nosolītājs – 

I. S., personas kods (personas kods), deklarētā adrese: (adrese). 

2. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas 30 dienu laikā noslēgt pirkuma līgumu ar I. S., 

personas kods (personas kods), deklarētā adrese: (adrese).